

Číslo položky	Číselné zařídění	Popis položky	Výměra	Měrná jednotka	Jedn. cena v Kč	Celková cena v Kč
celkem						810 921,-
		Zemní práce				
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	14,39	m3	456,-	6 562,-
2	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3,	5,12	m3	880,-	4 506,-
3	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	5,12	m3	168,-	860,-
4	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3,	3,31	m3	986,-	3 264,-
5	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	3,31	m3	326,-	1 079,-
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	8,43	m3	412,-	3 473,-
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	8,43	m3	380,-	3 203,-
8	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	8,43	m3	19,-	160,-
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	3,52	m3	460,-	1 619,-
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	71,94	m2	56,-	4 029,-
11	190100100RT6	Poplatek za uložení výkopku na skládce	4,91	m3	200,-	982,-
		Zemní práce				29 737,-
		Základy				
12	271531111RT6	Polštář základu z betonového recyklátu	0,25	m3	1 038,-	260,-
13	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30	2,50	m3	2 670,-	6 675,-
14	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení	20,00	m2	560,-	11 200,-
15	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	20,00	m2	112,-	2 240,-
		Základy				20 375,-
		Hrubé podlahové konstrukce				
16	630151151RT6	Hutněný podsyp ze štěrkodrti tl. 100mm f 8-16	7,19	m3	1 060,-	7 621,-
17	630158974RT6	Hutněný podsyp ze štěrkodrti tl. 100mm f 4-8	7,19	m3	1 060,-	7 621,-
18	631254158RT6	Provedení drenáže z praného kačírku, vč. geotextilie	1,66	m3	1 460,-	2 424,-
		Hrubé podlahové konstrukce				17 666,-
		Ostatní konstrukce a práce				
19	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	71,94	m2	156,-	11 223,-
20	952901111RT6	Úklid po skončení prací	71,94	m2	71,-	5 108,-
21	956152160RT6	Ochrana stávajících konstrukcí geotextilií	115,00	m2	37,-	4 255,-
22	565214848RT6	Provedení zámkové dlažby vč. obrubníků a podladních vrstev	71,94	m2	1 280,-	92 083,-
23	999281105R01	Přesun hmot do výšky 6m	9,65	t	705,-	6 803,-
		Ostatní konstrukce a práce				119 472,-
		Bourání konstrukcí				
24	9790110001RT3	Drobné nspecifikované bourací a vyklízecí práce	30,00	hod	200,-	6 000,-
25	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku	0,13	t	380,-	49,-
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	1,82	t	14,-	25,-
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	0,13	t	412,-	54,-

Číslo položky	Číselné zařídění	Popis položky	Výměra	Měrná jednotka	Jedn. cena v Kč	Celková cena v Kč	
	28	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	0,13	t	200,-	26,-
			Bourání konstrukcí				6 154,-
			Konstrukce klempířské				
	29	764901100RT6	Střešní krytina plech Al	56,60	m2	1 460,-	82 636,-
	30	764902150RT6	Dodávka a montáž štítového lemování	31,32	m	626,-	19 606,-
	31	764902240RT6	Dodávka a montáž okapu	10,00	m	389,-	3 890,-
	32	764902350RT6	Dodávka a montáž svodu	3,12	m	528,-	1 647,-
			Konstrukce klempířské				107 779,-
			Truhlářské konstrukce				
	33	766100100RT6	Montáž dřevěného altánu vč. podlahy	1,00	kpl	234 000,-	234 000,-
	34	H561120110	Hranoly, fošny, materiál KVH	1,00	kpl	212 500,-	212 500,-
			Truhlářské konstrukce				446 500,-
			Kovové doplňkové konstrukce				
	35	767100003RT6	Dodávka a montáž pomocných ocelových prvků	65,00	kg	265,-	17 225,-
			Kovové doplňkové konstrukce				17 225,-
			Nátěry				
	36	783125410RT6	Nátěr dřevěných konstrukcí	154,60	m2	242,-	37 413,-
			Nátěry				37 413,-
			Interiér				
	37	999100100RT6	magnetická tabule vč. Odkládací poličky	1,00	kus	8 600,-	8 600,-
			Interiér				8 600,-
			Ostatní dodavatelem specifikované položky				
			Nedílnou součástí rozpočtu je projektová dokumentace				
			Pokud není uvedeno jinak jsou konstrukce dodávány jako kompletní vč. povrchové úpravy				